Администрация муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского

муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» марта 2023 года                                                                                     №___

«Об официальном сайте администрации
муниципального образования «Сельское
поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального

района Астраханской области»

            В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», администрация муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Считать официальным сайтом администрации муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет» Красноярского района Астраханской области: https://adm-djanay.ru/.
     2.  Ответственным за обновление сайта назначить специалиста (Утешева).
     3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Г.Х.Уталиев